
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 02.04.2020                                                                                             №1635 

 

 

 

 

Об отмене отдельных  

постановлений Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с пунктом 5.20 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                                     

от 21.02.2007 № 19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановления Исполнительного комитета:  

1) от 25.03.2020 № 1460 «Об утверждении положения об организации                  

и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании город 

Набережные Челны»; 

2) от 25.03.2020 № 1461 «О порядке установления особого 

противопожарного режима в местах летнего отдых детей, садоводческих                        

и огороднических некоммерческих товариществах на территории 

муниципального образования город Набережные Челны». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        

за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                            Ф.Ш. Салахов 

 


